令和 5 年 11 月吉日

お客様各位

株式会社トーホー

〒132-0025 東京都江戸川区松江 1-1-13

TEL:03-3654-6611 FAX:03-3654-0294

Ansell マイクロフレックスグローブ エボリューションワン

販売終了のご案内

拝啓

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

さて表題の件、製造元 Ansell 社の製造中止に伴い、マイクロフレックスグローブ エボリュ

ーションワンの販売を在庫限りで終了させていただくことになりました。

長きにわたりご愛顧をいただきありがとうございました。

また、急なご案内となり大変ご迷惑をおかけすることをお詫び申し上げます。

下記にて代替品をご案内申し上げます。商品のサンプルは随時ご提供いたしますのでお申

し付けください。

何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

販売終了品：エボリューション（ラテックス製グローブ）

注文コード サイズ メーカーコード

0950600 XS EV-2050-XS
0950610 S EV-2050-S
0950620 M EV-2050-M
0950630 L EV-2050-L
0950640 XL EV-2050-XL

代替品：ダイヤモンド グリップ プラス（ラテックス製グローブ）

注文コード サイズ メーカーコード

0950100 XS 63754060
0950110 S 63754070
0950120 M 63754080
0950130 L 63754090
0950140 XL 63754100

以上